
Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  27 straipsnio  2  dalies 
9 punktu: 

1.  K e  i  č  i  u   Zarasų  rajono  savivaldybės  biudžetinių  kultūros  įstaigų  2024–2025 metų 
renginių,  parodų ir  kultūrinės edukacijos veiklų planą,  patvirtintą Zarasų rajono savivaldybės mero 
2024 m. kovo 21 d. potvarkiu Nr. P-130 „Dėl 2024–2025 m. Zarasų rajono savivaldybės biudžetinių 
kultūros įstaigų renginių, parodų ir kultūrinės edukacijos veiklų plano tvirtinimo“, ir išdėstau jį nauja 
redakcija (pridedama).

2.  P  a  v  e  d  u  Zarasų  rajono  savivaldybės  administracijai  potvarkį  paskelbti  rajono 
Savivaldybės interneto svetainėje www.zarasai.lt.

Potvarkis  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Zarasų  rajono  savivaldybės  merui 
(Sėlių a. 22,  Zarasai)  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo įstatymo nustatyta  tvarka  arba 
Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 
Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta 
tvarka,  Regionų administracinio  teismo Panevėžio  rūmams (Respublikos  g.  62,  35158 Panevėžys) 
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė                                                                          Nijolė Guobienė

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M. KOVO 21 D. POTVARKIO
NR. P-130 „DĖL 2024–2025 M. ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ 

KULTŪROS ĮSTAIGŲ RENGINIŲ, PARODŲ IR KULTŪRINĖS EDUKACIJOS VEIKLŲ 
PLANO TVIRTINIMO“ PAKETIMO

2024 m. balandžio   d. Nr. 
Zarasai



 

PATVIRTINTA
Zarasų rajono savivaldybės mero
2024 m. kovo 21 d. potvarkiu Nr. P-130
(2024 m. balandžio   d. potvarkio Nr.
redakcija)

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ KULTŪROS ĮSTAIGŲ 2024–2025 
METŲ RENGINIŲ, PARODŲ IR KULTŪRINĖS EDUKACIJOS VEIKLŲ PLANAS

_________________________________

Zarasų rajono savivaldybės biudžetinių kultūros įstaigų 2024 m. renginių planas:
Renginio data Renginio pavadinimas Renginio organizatorius

2025-05-01 Renginiai, skirti paminėti NATO ir 
Europos Sąjungos metus

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija, Zarasų rajono 
savivaldybės kultūros centras

2025-05-05 Renginiai, skirti Motinos dienai Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija, Zarasų rajono 
savivaldybės kultūros centras

2024-05-09 Europos dienai skirtas renginys Zarasų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka

2024-05-11–12 XXXI Tarptautinis liaudiško muzikavimo 
festivalis „Sėlos muzikantai“

Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-05-17 Vaikų dienai skirti renginiai Zarasuose 
Sėlių a., Dusetose

Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras, Kultūros 
centras Dusetų dailės galerija, 
Zarasų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka

2024-05-17 Tradicinis renginys ,,Muziejų naktis" Zarasų krašto muziejus
2024-05-19 Sekminių šventė Smalvose Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras
2023-05-23 Tradicinis renginys „Poezijos pavasaris“ Zarasų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
2024-05-24–25 Kurortinio sezono atidarymas  „Zarasai -

tarytum vasara“ 
Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-06-02 Tėvo dienai skirtas renginys Antazavės 
dvare

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-06-05 Dailininko J. Peno (1854-1937) gimimo 
170-ųjų ir fotografo M. Botviniko (1901-
1984) mirties 40-ųjų metinių minėjimas 
Kraštiečių muziejuje Zarasuose

Zarasų krašto muziejus

2024-06-07 „Lietuvybės vasara Pažiegėjė“: 
kalbotyros pratybos memorialiniame 
kalbininko Kazimiero Būgos muziejuje-
sodyboje

Zarasų krašto muziejus

2024-06-14 Renginys, skirtas Gedulo ir vilties bei 
Okupacijos dienoms paminėti 

Zarasų krašto muziejus

2024-06-14–16 4-asis Antazavės dvaro festivalis Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-06-15 Festivalis „Vasara  kaime“ Degučiuose Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-06-15-16 Lietuvos jaunimo folkloro 
sambūris ,,Zalvynė“

Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras



2

2024-06-23 Joninių renginiai Zarasų krašte: Zaraso 
ežero saloje Zarasuose bei Zarasų rajono 
kaimiškose seniūnijose

Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras, Kultūros 
centras Dusetų dailės galerija

2024-06-29–
2024-07-06

Jubiliejinė 100-oji Lietuvos dainų šventė 
„Kad giria žaliuotų“, Zarasų rajono 
savivaldybės meno kolektyvų 
dalyvavimas

Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras, Kultūros 
centras Dusetų dailės galerija

2024-06-29 Festivalis „Vasara  kaime“ Salake Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-06-29–30 XX Dusetų kraštiečių šventė Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-07-06 Valstybės dienai skirti renginiai: 
Zarasuose prie apžvalgos rato į Zaraso 
ežerą ir Dusetose

Zarasų krašto muziejus, 
Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-07-20 Tradicinis renginys ,,Jaunimas Zarasams“ Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-07-27 Festivalis ,,Vasara kaime“ Suvieke Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-08-03 Festivalis „Vasara  kaime“ Turmante Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-08-03–04 Kraštiečių šventė ,,Basomis" Antalieptėje Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-08-14–15 Folkloro dienos „Žolynai“ Zarasuose 
Sėlių aikštėje 

Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-08-16 Nakties skaitymai su profesionaliais 
kūrėjais. Mažoji knygų mugė Sėlių 
aikštėje Zarasuose

Zarasų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka

2024-08-16–17 Menų festivalis „Zarasai 2024“ Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-08-25 Bolševikų išvijimo iš Lietuvos 105-osios 
metinės 

Zarasų krašto muziejus

2024-08-26 Atminimo akcija Krakynėje (Degučių 
seniūnija) Zarasų krašto žydų aukoms 
atminti

Zarasų krašto muziejus

2024-08-31 Festivalis „Vasara  kaime“ Imbrade Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-09-14 XIX Aukštaitijos regiono sutartinių 
šventė „Sutarjėla“ Zarasuose

Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-09-14 Festivalis ,,Vasara kaime“ Aviliuose Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-09-21 Tradicinė amatų ir derliaus mugė 
Dusetose

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-09-22 Akcija „Visa Lietuva šoka“ Zarasuose Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-09-23 Lietuvos žydų genocido aukų atminimo 
dienos minėjimas Zarasuose

Zarasų krašto muziejus

2024-09-28 Rudens gėrybių mugė Sėlių aikštėje 
Zarasuose

Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-10-01 Renginys Aviliuose, skirtas Tarptautinei 
pagyvenusių žmonių dienai

Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-10-11 Festivalis „Klasika“ Zarasuose Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras



3

_________________________________

2024-10-12 Zarasų kultūros centro liaudies šokių 
kolektyvo „Ežerūnas“ 35 metų jubiliejus

Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-10-12 Kraštiečių šventė Smalvose Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-10-18 Renginys, skirtas Zarasų krašto Garbės 
piliečio Jono Nemanio gimimo 100-
osioms metinėms pažymėti

Zarasų krašto muziejus

2024-11-15 Renginys, skirtas Zarasų krašto 
muziejaus 90-mečiui 

Zarasų krašto muziejus

2024-11-12 K. Būgos mėnuo Pažiegėje (Dusetų 
seniūnija) 145-ųjų Lietuvos kalbininko 
gimimo metinių proga

Zarasų krašto muziejus

2024-11-16 Romantinės muzikos festivalis Dusetose Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-11-22 Renginys, skirtas Lietuvos kariuomenės 
dienai

Zarasų krašto muziejus

2024-11-22 Kasmetinis folkloro sambūris „Oželio 
pastogėj“ Zarasuose

Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-11-23 Kraštiečių šventė „Giesmė Salakui“ Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-11-23 Tradicinė „Gaspadinių šventė“ 
Antalieptėje

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-12-07 Kalėdų eglės įžiebimui Sėlių a. Zarasuose 
skirtas renginys,
Kalėdų senio rezidencijos (pasaže) 
Zarasuose pradžia

Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2024-12-09–31 Kalėdiniai – naujametiniai renginiai 
Zarasuose, Zarasų rajone

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija, Zarasų rajono 
savivaldybės kultūros centras

Zarasų rajono savivaldybės biudžetinių kultūros įstaigų
2024 m. parodų planas:

2024-04-02–30  Odetos Bražienės ir Adelės Genčienės 
(Utena) lino ir medžio raižinių paroda 
„Liaudies grafika“ Zarasų krašto  
muziejuje 

Zarasų krašto muziejus

2024-04-04–05-28 Renato Žiliuko kalvystės darbų paroda 
Amatų centre Antazavės dvare

Zarasų krašto muziejus

2024-04-04–26 Aldonos Jakubovskienės (Ignalina) 
tapybos ir keramikos paroda  Zarasų 
viešosios bibliotekos parodų salėje 

Zarasų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka

2024-04-06–05-03 Rolano Stankūno piešinių ciklo paroda 
Dusetų dailės galerijoje nereikia

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-04-14–05-30 Eglės Lipeikaitės akvarelių paroda 
Antazavės dvare

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-04-20–05-30 Valentino Varno tapybos paroda 
Antazavės dvare

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-04-30–05-31 Romualdo Pučeko  tapybos ir keramikos 
paroda Zarasų viešosios bibliotekos 
parodų salėje

Zarasų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka

2024-05-01–31 Jolitos Levčenkienės kūrybos darbų 
paroda Amatų centre Antazavės dvare

Zarasų krašto muziejus



4

_________________________________

2024-05-01–12-31 Paroda „Kazimierui Būgai 145“ Pažiegės 
(Dusetų seniūnija) memorialiniame 
muziejuje–sodyboje

Zarasų krašto muziejus

2024-05-03–31 Prof. dr. Remigijaus Venckaus (Vilnius) 
akrilinės ir skaitmeninės tapybos kūriniai. 
Parodos atidarymas ir paskaita apie 
tapybą Zarasų krašto muziejuje

Zarasų krašto muziejus

2024-05-04–30 Panevėžio fotomenininkų Marijos 
Čičirkienės, Sauliaus Saladūno ir Evaldo 
Ivanausko kūrybos paroda Dusetų dailės 
galerijoje

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-05-04–06-28 Ramunės Pranckevičiūtės keramikos 
paroda Antazavės dvare

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-06-01–27 Eglės Každailytės, Redos ir Arūno 
Uogintų kūrybos paroda Dusetų dailės 
galerijoje

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-06-01–07-11 Lilianos Žutautienės tapybos paroda 
Antazavės dvare

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-06-01–31 Lietuvos tautodailės kūrėjų Jūratės 
Deksnienės ir Miglandos Aleksiejienės 
kūrybos darbų paroda Amatų centre 
Antazavės dvare

Zarasų krašto muziejus

2024-06-02–07-12 Ritos Stankevičiūtės fotografijų paroda 
Antazavės dvare

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-06-04–07-04 Paroda „Juostų pynimo tradicija: žmonės 
ir spalvos“ (Panevėžys) Zarasų krašto 
muziejuje

Zarasų krašto muziejus

2024-06-05–08-12 Agnės Každailytės tapybos 
paroda ,,Knygų dailė“ Zarasų viešosios 
bibliotekos parodų salėje, Latvijos  
keramikos paroda.

Zarasų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka

2024-06-29–08-23 Tradicinė Dusetų dailės galerijos 
menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 29“ 
Dusetų dailės galerijoje

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-07-01–31 Irenos Eitminavičienės šiaudinių sodų 
paroda Amatų centre Antazavės dvare

Zarasų krašto muziejus

2024-07-06–08-01 Dusetų dailės galerijos dailininkų 
kūrybos darbų paroda Zarasų krašto 
muziejuje

Zarasų krašto muziejus

2024-07-13–08-16 Tarptautinio akvarelininkų plenero 
paroda Antazavės dvare

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-08-01–30 Ramutės Žiagūnienės ir Janinos 
Čekelienės siuvinėtų staltiesių, lovatiesių 
ir rankšluosčių paroda Amatų centre 
Antazavės dvare

Zarasų krašto muziejus

2024-08-02–30 SIVIA galerijos (Latvija) grupinė paroda 
Zarasų krašto muziejuje 

Zarasų krašto muziejus

2024-08-13–10-01  Fotografų klubo ,,Ežerų žemė“ paroda 
Zarasų viešosios bibliotekos parodų 
salėje 

Zarasų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka

2024-08-18–10-17 Sigutės Maslauskaitės tapybos paroda 
Antazavės dvare

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija



5

2024-08-24–09-20 Yuge Kurt kūrybos paroda  EMOCINIAI 
PORTRETAI+ ID Dusetų dailės 
galerijoje

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-08-31–09-31 Irminos Dūdėnienės piešinių paroda 
Antazavės dvare

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-09-01–30 Augenijos Ruželienės pintinių paroda 
Amatų centre Antazavės dvare

Zarasų krašto muziejus

2024-09-03–28 Laimos Tubelytės-Kriukelienės (Utena) 
tapybos darbų paroda Zarasų krašto 
muziejuje

Zarasų krašto muziejus

2024-09-17–10-07 Žilvino Glušinsko fotografijos paroda 
Dusetų dailės galerijoje

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-09-21–10-18 Serbijos fotografų kūrybos paroda Dusetų 
dailės galerijoje

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-09-28–11-07 Mairitos ir Ivo Folkmanių keramikos ir 
skulptūros paroda Antazavės dvare

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-10-01–31 Tarptautinio tapytojų plenero „Pakeliui“ 
darbų paroda Antazavės dvare

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-10-01–31 E. Kušleikienės (Utena), J. Navickienės 
(Zarasai), S. Achranovičienės (Zarasai), 
O. Ribikausko (Zarasai) lėlių paroda 
Zarasų krašto muziejuje

Zarasų krašto muziejuje

2024-10-03–12-20 Zarasų meno mokyklos mokytojų 
tapybos ir keramikos paroda Zarasų 
viešosios bibliotekos parodų salėje

Zarasų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka

2024-10-04–06 Dalyvavimas tarptautinėje meno mugėje 
ART Vilnius'2024

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-10-19–11-28 „Tik ėjimas“ kunigo V. Dagelio privačios 
tapybos darbų kolekcijos paroda 
Antazavės dvare

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2025-11-01–29 Aušros Steikūnienės šiaudinių 
žvaigždžių, žaisliukų, sodų paroda Amatų 
centre Antazavės dvare

Zarasų krašto muziejus

2025-11-05–30 Panevėžio tautodailininkų  tapybos darbų 
paroda Zarasų krašto muziejuje

Zarasų krašto muziejus

2024-11-09–
2025-01-30

Remigijos Vaitkutės metalo plastikos 
paroda Antazavės dvare

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-11-15–12-05 Miniatiūrų meistrė Lidija Meškaitytė. 
Kūrybos analizė ir reprezentacija Dusetų 
dailės galerijoje

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-11-30–
2025-01-30

Adelės-Liepos Kaunaitės tapybos paroda 
Antazavės dvare

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-12-01–
2025-01-30

Vilijos Visockienės fotografijų paroda 
Antazavės dvare

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2024-12-01-31 Deivido Jotaučio keramikos darbų paroda 
Amatų centre Antazavės dvare

Zarasų krašto muziejus

2024-12-01–31 Jungtinė angelų paroda Zarasų krašto 
muziejuje (B. Giedraitienė,                      
V. Kazancevienė, O. Ribikauskas)

Zarasų krašto muziejus

2024-12-07–
2025-01-03

Kalėdinė dailės paroda – pardavimas 
Dusetų dailės galerijoje

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

Zarasų rajono savivaldybės biudžetinių kultūros įstaigų
2024 m. kultūrinės edukacijos  veiklų planas:



6

_________________________________

2024-03-30, 
2024-05-30, 
2024-06-27–28, 
2024-07-27–28 

Mokymai, skirti amatininkams, 
ketinantiems sertifikuoti gaminamus 
produktus,  Amatų centre Antazavės 
dvare

Zarasų krašto muziejus

2024-04-01–30 Edukacinis užsiėmimas „Kelkim žiemą – 
žadinkim pavasarį“ Zarasų krašto 
muziejuje

Zarasų krašto muziejus

Visus metus 
(išskyrus gegužės 
ir liepos mėn.)

Edukacinė programa „Senoji kaimo 
buitis“ Zarasų krašto muziejuje

Zarasų krašto muziejus

Visus metus 
(išskyrus gegužės 
ir liepos mėn.)

Edukacinė programa „Senolių išmintis 
(Gydomoji žolelių galia)“ Zarasų krašto 
muziejuje

Zarasų krašto muziejus

Visus metus 
(išskyrus gegužės 
ir liepos mėn.)

Edukacinė programa „Senoviniai 
žaidimai“ Zarasų krašto muziejuje

Zarasų krašto muziejus

Visus metus 
(išskyrus gegužės 
ir liepos mėn.)

Edukacinė programa „Ant uslanėlio“ 
Zarasų krašto muziejuje

Zarasų krašto muziejus

Visus metus 
(išskyrus sausio, 
gegužės ir liepos 
mėn.)

Edukacinė programa „Rašto istorija“ 
Zarasų krašto muziejuje

Zarasų krašto muziejus

2024-06-04, 
2024-06-11, 
2024-06-18,
2024-06-25 

Tradicinių molinių dirbinių gamyba su 
Romualdu Pučeku Amatų centre 
Antazavės dvare

Zarasų krašto muziejus

2024-06-26–07-26 Mokymai, skirti amatininkams, 
ketinantiems gauti sertifikatą amatų 
mokymams organizuoti ir dirbti su 
sertifikuotomis mokymo programomis,   
Amatų centre Antazavės dvare

Zarasų krašto muziejus

2024-07-24 Lentynų papuošimų iš popieriaus 
karpymas su Odeta Bražėnaite Amatų 
centre Antazavės dvare

Zarasų krašto muziejus

2024-08-04, 
2024-08-11, 
2024-08-18, 
2024-08-25

Tradicinių molinių dubenėlių gamyba su 
Romualdu Pučeku Amatų centre 
Antazavės dvare

Zarasų krašto muziejus

2024-09-01–30 Edukacinis užsiėmimas „Pasakos 
kamaroj“ Zarasų krašto muziejuje

Zarasų krašto muziejus

2024-09-01–30 Edukacinis užsiėmimas „Skrynios ir 
kuparai“ Zarasų krašto muziejuje

Zarasų krašto muziejus

2024-09-04–06  Šiaudinių žaislų, papuošimų ir sodų 
rišimas su Irena  Eitminavičiene Amatų 
centre Antazavės dvare

Zarasų krašto muziejus

2024-10-01–31 Edukacinis užsiėmimas „Žvejybos 
papročiai ir burtai“ Zarasų krašto 
muziejuje

Zarasų krašto muziejus

2024-10-15, 
2024-10-22, 
2024-10-29

Geldų drožybos edukaciniai užsiėmimai 
su Eriku Čypu Amatų centre Antazavės 
dvare

Zarasų krašto muziejus



7

_________________________________

2024-10-12  Edukacinė programa „Prie žibalinės 
lempos“ Zarasų krašto muziejuje

Zarasų krašto muziejus

2024-11-01–30 Edukacinis užsiėmimas „Adventas“ 
Zarasų krašto muziejuje

Zarasų krašto muziejus

2024-11-01–30 Edukacinis užsiėmimas „Šiaudiniai 
žaislai“ Zarasų krašto muziejuje

Zarasų krašto muziejus

2024-11-13, 
2024-11-20, 
2024-11-27

Prieverpsčių drožyba  su Eriku Čypu 
Amatų centre Antazavės dvare

Zarasų krašto muziejus

2024-12-01–23 Edukacinis užsiėmimas „Stebuklų nakties 
burtai“ Zarasų krašto muziejuje

Zarasų krašto muziejus

2024-12-03–04,    
2024-10-11 

Vilnos vėlimo edukaciniai užsiėmimai 
Amatų centre Antazavės dvare

Zarasų krašto muziejus

Zarasų rajono savivaldybės biudžetinių kultūros įstaigų 2025 m. renginių planas: 
2025-01-13 Laisvės gynėjų dienai skirtas renginys Zarasų krašto muziejus
2025-01-27 Tarptautinės Holokausto aukų atminimo 

dienos minėjimas Zarasuose
Zarasų krašto muziejus

2025-02-01 Žiemos šventė „Sartai'25“ Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras, Kultūros 
centras Dusetų dailės galerija

2025-02-11 Užgavėnės Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija, Zarasų rajono 
savivaldybės kultūros centras

2025-02-16 Renginiai, skirti Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienai

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija, Zarasų rajono 
savivaldybės kultūros centras

2025-02-25 Tradicinis folkloro sambūris „Gieda 
gaideliai“ Salake

Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

2025-03-11 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 
dienai skirti renginiai 

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija, Zarasų rajono 
savivaldybės kultūros centras, 
Zarasų viešoji biblioteka

2025-03-24–28 Tradicinė „Teatro savaitė“ Zarasuose Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras

Zarasų rajono savivaldybės biudžetinių kultūros įstaigų 2025 m. parodų, edukacinių 
veiklų planas:

2025-01-02-02–27 Daugpilio fotoklubo „Ezerszmeme-F“ 
fotografijų paroda apie gamtą

Zarasų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka

2025-01-02–02-07 Vilijos Visockienės kūrybos darbų 
paroda Dusetų K. Būgos bibliotekoje

Zarasų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka  

2025-01-04–30  Akvarelės plenerų rinkinio paroda Dusetų 
dailės galerijoje

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2025-01-07–31 Tautodailininkės Genovaitės Matiukienės 
(Rokiškis) medinių namukų paroda 
Zarasų krašto muziejuje

Zarasų krašto muziejus

2025-01-24–26 Veltinių vėlimas  Amatų centre 
Antazavės dvare

Zarasų krašto muziejus

2025-02-01–03-31 Tradicinė tarptautinė paroda „Žirgas 
mene“ Dusetų dailės galerijoje

Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija

2025-02-01–03-01 Anelės Araminienės senųjų audimo ir 
kryždirbystės dirbinių paroda Amatų 
centre Antazavės dvare

Zarasų krašto muziejus



8

_________________________________

2025-02-04–28 Vidos Mikoliūnienės (Panevėžys) gintaro 
papuošalų ir keramikos darbų paroda 
Zarasų krašto muziejuje

Zarasų krašto muziejus

2025-02-09–03-04 Karpinių meistrės Gitos Kolosovienės 
karpinių paroda Dusetų K. Būgos 
bibliotekoje

Zarasų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka

2025-02-28–03-28 Keramikės Genutės Vaičikauskienės 
Švalkutės darbų paroda

Zarasų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka

2025-03-05–04-07 Olego Ribikausko skulptūrinių autorinių 
lėlių paroda Dusetų K. Būgos 
bibliotekoje

Zarasų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka  

2025-03-15  Margučių skutinėjimas ir marginimas 
vašku Amatų centre Antazavės dvare

Zarasų krašto muziejus  


	
	ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS
	POTVARKIS
	2024 m. balandžio d. Nr.
	Zarasai


